成都高速一线人员岗位技能培训班入学须知
xxx学员：
为确保培训人员符合今后工作需要，按照我校与成都高速运营管理有限公司签定的协议，由我校为其新进人员进行岗位技能培训工作。
学员进校后，须通过在校期间理论培训合格及校外教学实训合格，按工程进度由公司按照劳动法的相关规定与毕业生签订劳动合同，安排到成彭、成灌、邛名、成温邛等高速公路从事收费岗位的工作，学员必须服从公司的管理和工作安排。
现将有关培训报到事宜通知如下：
一、入学报到：
报到时间：2021年4月24日8：00-11：30。
报到地点：四川省交通管理学校（成都市武侯区佳灵路22号）五号楼学员接待中心
在校培训时间：5天（4月25日- 4月29日 ）
校外教学实训时间：1个月
二、携带物件：
1、身份证原件、健康承诺书、健康登记表
2、学习用品、洗漱用品及床上用品。
三、费用：
1、培训费：1600元/人；
2、住宿费：50元/人（学生宿舍）；300元/人/5天（第二招待所）；
400元/人/5天（第一招待所）
3、代收代支体检费：260元/人。
合计：1910元/人（学生宿舍）；2160元/人（第二招待所,每增加1天多加60元）；2260元/人（第一招待所,每增加1天多加80元）
四、校外教学实训期间住宿由实训单位解决，生活费用自理。
五、学校门口有地铁3号线、7号线、10号线（太平园站E出口前行50米左右）学校可刷卡缴费、支付宝缴费、微信缴费、现金缴费。
六、联系电话：（028）85072322
咨询网址:  www.scjgx.com
  四 川 省 交 通 管 理 学 校
                                     二〇二一年四月二十二日